- преподаватель кафедры «Борьбы и национальных видов спорта»;
4. Мутал Ж.Е. - студент 1 курса, FPSE 24-7;
5. Молдалиев А.К. - студент 1 курса, SPORT 24-3;
6. Авдорсольулы Абай - магистрант 1 курса;
7. Насиев Е.К. - докторант 1 курса.
Период выполнения: 02.06.2025 г. - 31.12.2028 г.
Сумма договора: 6 500 000 (шесть миллионов пятьсот тысяч).
Заказчик: ОО «Военно-патриотический клуб «Сарбаз».
Оплату исполнителям назначить согласно Положению об оплате труда работников, 

размер которой должен быть представлен по окончании выполнения проекта в 
соответствии с долей участия каждого в выполнении заказа.